
 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 01.11.2011. 

 

� Vissirsnīgākie vēlējumi mūsu Universitātes šī mēneša jubilāriem:  
 

• 3.novembrī – Pedagoģijas un Sociālā darba fakultātes dekānei Ilzei 
Miķelsonei  

• 3.novembrī - Mākslas pētījumu laboratorijas datortehnikas inženierim 
Aigaram Alnim 

• 5.novembrī - Dienesta viesnīcas dežurantei Birutai Iltnerei  

• 6.novembrī - Pedagoģijas un Sociālā darba fakultātes asistentam Aivim 
Tālbergam 

• 6.novembrī – Mācību korpusa Kuršu ielā dežurantam Ilmāram Baumanim 

• 8.novembrī – Saimniecības daļas vadītājai Guntai Atiķei 

• 12.novembrī - Dienesta viesnīcas apkopējai Ņinai Sigačevai 

• 15.novembrī – Dienesta viesnīcas dežurantam Jānim Bāram 

• 15.novembrī – Saimniecības daļas šoferim Armandam Ceriņam 

• 16.novembrī - Dabas un sociālo zinātņu fakultātes asociētajai profesorei 
Ludmilai Karulei 

• 16.novembrī - Pedagoģijas un Sociālā darba fakultātes lektorei Daigai 
Skudrai 

• 18.novembrī - Dabas un sociālo zinātņu fakultātes asistentei Ilgai 
Skābardei  

• 22.novembrī - Izdevniecības "LiePA" iespiedējai Nansijai Kulvanovskai 

• 23.novembrī – galvenajai bibliotekārei Ivetai Jonasei 

• 24.novembrī – Tautas deju kolektīva „BANGA” vadītājai Kristīnei Finkai 

• 24.novembrī – Dabas un sociālo zinātņu fakultātes lektorei Dinai Barutei 

• 25.novembrī – Kopēšanas iekārtu operatorei Baibai Fiņķei 

• 26.novembrī – Kurzemes Humanitārā institūta sekretārei Lienei Ozolai 

• 27.novembrī – Humanitāro un mākslas zinātņu fakultātes lektorei Lindai 
Zulmanei 

• 27.novembrī – Dabas un sociālo zinātņu fakultātes lektoram Guntaram 
Būmanam  

 
� Turpmāk Liepājas Universitātē būs pieejami karjeras konsultanta pakalpojumi. 

Karjeras konsultante Aira Klampe atrodas Lielā ielā 14, 141. telpā. Pieņemšanas 
laiks individuālām un/vai grupu konsultācijām: trešdienās no 13.00 līdz 16.00 un 
ceturtdienās no 10.00 līdz 14.00. Karjeras konsultante sastopama arī citā 
studentiem, skolu jauniešiem un citiem interesentiem  piemērotā laikā, iepriekš 
vienojoties pa norādīto telefonu un e-pastu: tel.63407766; e-pasts: 
aira.klampe@liepu.lv. Karjeras konsultanta pārziņā ir trīs darbības virzieni: 

1) nodrošināt individuālas un grupu konsultācijas un/vai treniņus Liepājas 
Universitātes studentiem par karjeras izglītības un karjeras vadības jautājumiem; 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 01.11.2011. 

 

2) piedalīties LiepU Informācijas dienās; sagatavot materiālus un konsultēt 
reflektantus/ skolu jaunatni par turpmākās karjeras izvēli, iepazīstinot ar studiju 
programmu piedāvājumu LiepU; 

3) apkopot un analizēt datus par LiepU absolventu nodarbinātību, studiju 
procesa vērtējumu; koordinēt sadarbību ar LiepU absolventiem. 

 
� No 2.novembra līdz 25.novembrim grupa „Instrumenti” sadarbībā ar SEB Studentu 

banku un Liepājas Universitātes Atbalsta fondu organizē konkursu, kura galvenā balva ir 
100 LVL no SEB bankas un 2 meet & greet ielūgumi uz grupas “Instrumenti” koncertu šī 
gada 3. decembrī Liepājas Olimpiskajā Centrā. Ar konkursa nolikumu un uzdevumiem var 
iepazīties LiepU mājas lapā vai rakstot uz e-pastu: info@liepu.lv. 

 
� No 2.novembra līdz 10.novembrim LiepU notiek akcija „Rudens manā kabinetā”. 

Akcijas noteikumi pavisam vienkārši – uz e-pastu info@liepu.lv ikviens var nosūtīt 
fotoattēlu ar kompozīciju vai jebkādu citādu veidojumu, kas uzņemta Jūsu LiepU 
darba telpā un saistās ar rudens noskaņu! Labākās rudens noskaņas tiks 
apbalvotas. Akciju organizē Sabiedrisko attiecību daļa sadarbībā ar Projektu daļu. 

 
� Sakarā ar svētku dienu – Latvijas Republikas proklamēšanas dienu – un tām 

sekojošām brīvdienām,  šī gada 18.,19. un 20.novembrī ir slēgtas personālam un 
apmeklētājiem studiju ēkas Baseina ielā 9 , Kr.Valdemāra ielā 4, Kuršu ielā 20 ; 
Kūrmājas prospektā 13; Lielā ielā 14. 

 
� Apsveicam TDK "Banga" ar kolektīva jaunās mājas lapas izveidi. Mājas lapu var 

aplūkot sekojošā saitē: banga.liepu.lv. Mājas lapas izveide tapa sadarbībā ar SIA 
„www.printgrafika.lv” un personīgi - Jāni Letinski. 

 
� Sadarbībā ar žurnālu „Mūzikas Saule” ir publicētas Kultūras vadības programmas 

studentu labākās recenzijas par koncertiem publicētas žurnāla lapā draugiem.lv: 
http://www.draugiem.lv/muzikassaule/news/index/660 

 
� Mācībspēku sanāksme Dabas un sociālo zinātņu fakultātē notiks 9.novembrī. 
 
� Senāta sēde notiks 21. novembrī pl. 12.00 203.telpā. 
 
� Dekānu apspriežu sēdes novembrī notiek: 
 

• 15.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 

• 22.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 

• 29.11.2011 - plkst. 10.00 (203. telpa) 
 
� Struktūrvienību vadītāju sanāksmes  novembrī: 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 01.11.2011. 

 

• 16.11.2011. plkst.10.00 (203.telpa) 

• 30.11.2011. plkst. 10.00 (203.telpa) 
 
� Š.g. 3.novembrī plkst. 19.00 Aktu zālē norisināsies pasākums „DEJO AR 

PASNIEDZĒJU”. Biļetes uz šo pasākumu IR IZPĀRDOTAS! 
 
� No 3. līdz 11.novembrim, Rīgā norisināsies Jauno mediju kultūras festivāls 

"Māksla + Komunikācija 2011" ar šī gada tēmu "Tehno - ekoloģijas". Festivālu 
organizē Jauno mediju kultūras centrs RIXC (http://rixc.lv) sadarbībā ar LiepU 
Mākslas pētījumu laboratoriju. Festivāla organizēšanā piedalās arī Jauno mediju 
mākslas studiju programmas studenti. Vairāk informācijas par festivālu: 
http://rixc.lv/11/index.html 
 

� Š.g. 4.novembrī Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja J.Skoraja, sabiedrisko 
attiecību speciāliste I.Meniķe un Dabas un Sociālo zinātņu fakultātes lektore 
M.Gineite piedalīsies Rīgas Teikas vidusskolas organizētajā Karjeras dienā.  

 
� Š.g. 4.novembrī Humanitāro un mākslas studiju jomas prodekāne Inta Klāsone 

piedalīsies foruma „Stratēģiskās investīcijas jaunu darba vietu radīšanai Latvijā” 
diskusijā, kas notiks Ventspils Augstskolā no plkst. 11.00 līdz plkst. 15.00. 
I.Klāsone prezentēs LiepU diskusijā par augstākās izglītības lomu uz zināšanām 
balstītas ekonomikas stiprināšanā, kā arī zinātnes un uzņēmējdarbības 
savstarpējā sadarbībā.  

 
� Mākslas studiju programmas studenti 4. novembrī dodas mācību ekskursijā uz 

Rīgu, lai apmeklētu mākslas un dizaina izstādes. 
 
� 2011. gada 5. novembrī plkst. 14.00 Liepājas Universitātes Aktu zālē notiks 

diriģenta un pedagoga Kārļa Kreicberga 90 gadu jubilejas sarīkojums. Jubilāru 
sveiks LiepU sieviešu koris „Atbalss”, Liepājas TMKC vīru koris „Dziedonis” un 
jauktais koris „Laiks”, Nīcas sieviešu un vīru kori, audzēkņi, kolēģi un draugi. Visi ir 
laipni aicināti! 

 
� Valsts aģentūra „Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra” Eiropas skolu 

sadarbības programmas „eTwinning” ietvaros š.g. 5.novembrī Liepājas 
Universitātē aicina piedalīties zinātniski praktiskajā konferencē „Starptautiskā 
sadarbība un projektu metode mūsdienīgā mācību procesā". Konferenču mērķis 
ir sniegt zinātnisku pamatojumu eTwinning darbībai, demonstrējot mācību 
procesa dalībnieku ieguvumus, izmatojot eTwinning kā mācību metodi. 
Konferencē piedalīsies arī Dr.paed Alīda Samuseviča ar referātu „Audzināšana un 
vietējā kopiena”.  

 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 01.11.2011. 

 

� 5. novembrī lielveikals RIMI svinēs savu 15 gadu jubileju. Liepājas lielveikalā 
"Ostmala" LiepU kultūras vadības 2. kursa studentes uzturēs jautru un radošu 
atmosfēru visu iepirkšanās laiku no plkst. 19.00 līdz plkst. 00.00. 

 
� Š.g. 8.novembrī Liepājas Universitātē rektors tiksies ar Nīderlandes vēstnieku, kā 

arī notiks vēstnieka vadītā lekcija studentiem. Informācija sekos! 
 
� Šī gada 11. novembrī plkst. 12.00 Lielajā ielā 14, 225. auditorijā visi interesenti 

aicināti uz Dr. philol. Dites Liepas, Latviešu valodas aģentūras galvenās lingvistes, 
vieslekciju „Latvijas preses valodas sociolingvistiskais raksturojums”. 
 

� Šī gada 14.novembrī un 15.novembrī Sabiedrisko attiecību daļa dosies uz Jelgavu, 
kur piedalīsies vidusskolu prezentācijās, kā arī skolēnu veidotajā diskusijā „Kāpēc 
Jelgava?” 

 
� Šī gada 16.novembrī Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja J. Skoraja un sabiedrisko 

attiecību speciāliste I. Meniķe piedalīsies Latvijas Lauksaimniecības universitātes 
organizētajā seminārā augstskolu mediju pārstāvjiem Jelgavā, LLU Sudraba zālē. 
Izglītības zinātņu institūta vadošā pētniece Alīda Samuseviča 26.oktobrī piedalījās 
IZM īstenotā ESF projekta "Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos" gada konferencē "Konkurētspējīgs pedagogs: 
personība kompetence iedvesma"! 

 
� Šī gada 16.novembrī plkst. 16.00 Aktu zālē norisināsies tradicionāls un svinīgs 

pasākums LiepU darbiniekiem, kurā izteiksim atzinību mūsu kolektīva kolēģiem, 
ieklausīsimies radošo kolektīvu muzikālajos priekšnesumos un būsim kopā 
Latvijas pirmssvētku laikā! 

 
Tas jau noticis… 

 

� LiepU un pētnieki referējuši ne tikai 3. Pasaules latviešu zinātnieku kongresa un 
4. Letonikas kongresa Kurzemes sekcijā LiepU 20. oktobrī, bet arī vairākās nozaru 
un starpnozaru sekcijās 24. – 27. oktobrī Rīgā. 

Valodniecības nozares sekcijā “Latviešu valodas gramatika: problēmas un 
risinājumi” referēja Dr.philol. Gunta Smiltniece (“Pārmaiņas lietvārda skaitļa formu 
lietojumā”)un Dr.philol. Linda Lauze (Mutvārdu teksta sintakses vieta jaunajā 
akadēmiskajā gramatikā”), sekcijā “Latviešu leksikoloģija, leksikogrāfija un 
terminoloģija” – Dr.philol. Velga Laugale (“Nomenklatūras vienības augstākās un 
vidējās izglītības iestāžu nosaukumos”), sociolingvistikas sekcijā – Dr.philol. Linda 
Lauze un doktorante Kristīne Politere (“Pieklājības frāzes mutvārdu saziņā: dzimtes 
aspekts”). 



 
 
 
 

Izdevumu sagatavoja Sabiedrisko attiecību daĜas vadītāja  
Jevgenija Skoraja, tālr.nr. 63423510; 01.11.2011. 

 

Literatūrzinātnes jomā referēja Dr.habil.philol. Benedikts Kalnačs (“Rūdolfs 
Blaumanis un 19. gadsimta latviešu literatūras kanons”). 
Teātra zinātnei veltītajā sekcijā referēja Dr.art. Edīte Tišheizere (“Latviskās 
identitātes zīmes Viestura Meikšāna režijā”). 
Pedagoģijas nozarē referēja Dr.paed. Alīda Samuseviča (“Pilsoniskās audzināšanas 
aktualitāte Latvijā”) un Mg.educ. Aija Abene (“Vēstures mācīšana un skolotāju 
sagatavošana Latvijā totalitāru režīmu apstākļos (1940 – 1954)”). 
 Socioloģiskajiem pētījumiem veltītajās sekcijās referēja Mg.paed. Arturs 
Medveckis (“Skolu jaunatnes dzīvesveida izvēļu daudzveidība un ierobežojumi”) un 
maģistrante Anna Trapenciere (“Eirobāreņi Austrumeiropā: mākslas projektu loma 
sociālajā iekļaušanā”). 
 

� TDK "Banga" vadītāja Kristīne Finka 24. un 25.oktobrī, gatavojoties XXV 
Vispārējiem latviešu Dziesmu un XV Deju svētkiem, apmeklēja repertuāra 
apguves kursus Rīgā, kur deju autoru vadībā apguva lieluzveduma repertuāru. 
Kursus organizē Dziesmu svētku organizators - Kultūrizglītības un nemateriālā 
mantojuma centrs (KNMC). 

 
 


